

Հաստատում եմ՝
 <<ՀՀ Արարատի մարզի Մասիս համայնքի Մասիս քաղաքի թիվ 5 մսուր- մանկապարտեզ>>ՀՈԱԿ

Աննան Դազարյան

12.12.2025թ.

Պատվիրատու՝ «Մասիս քաղաքի թիվ 5 մսուր- մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ նախադպրոցական կրթություն						
Անվանումը՝ 2025թ. Գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքային բյուջե						
Ապրանքներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Կոմունալ ծառայություններ / 4213/ 260,0 հազ դրամ						
90511120	Աղբահանություն	ՄԱ	հատ	225 000	1	225000
90921100	Դեղատիվագցիա	ՄԱ	հատ	35 000	1	35000
Կապի ծառայություններ/4214/110000						
92711100	Ինտերնետ	ՄԱ	հատ	110 000	1	110000
Վարչական ծառայություններ /4231/ 20,0 հազ դրամ						
79971120	Արխիվային գրքերի կար	ՄԱ	հատ	20 000	1	20000
Մասնագիտական ծառայություններ /4241/ 266,0 հազ. դրամ						
75251200	Հակահրդեհային ծառայ	ՄԱ	հատ	36 000	1	36000
85141120	Բուժ զննություն	ՄԱ	հատ	230 000	1	230000
Շենքերի և կառույցների ընթ. նորոգում /4251/ 300,0 հազ. դրամ						
45461100	շենքի ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
Մեքենաների և սարքավ. ընթացիկ նորոգում /4252/ 100.0 հազ դրամ						
30211300	համակարգչային պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
72511500	գրասենյակային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
Գրասենյակային նյութեր /4261/324,0 հազ.դրամ						
	1խմբասենյակի գույք	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
79521100	պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20 000
Գրնական պիտույքներ204,0 հազ դրամ						
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	35	70000
30197231	ֆայլ/տուփ	ՄԱ	հատ	1100	15	16500
30192122	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	63	6300
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	260	20	5200
24911400	սոսինձ	ՄԱ	հատ	350	50	17500
24911200	սոսինձ (էմուլսիա)	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39263200	սննդի մատյան	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
39263200	նուրբ սպառ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
30141100	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000

30197235	թղթապանակ ամրակով /կոշտ/	ՄԱ	հատ	800	25	20000
30197235	թղթապանակ ամրակով /կոշտ/	ՄԱ	հատ	1000	25	25000
Դեղորայք /4266/ 56.0 հազ. դրամ						
33691176	դեղորայք	ՄԱ	դրամ	56 000	1	56 000
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /4267/600						
Սաքրիչ նյութեր 600,0 հազ. դրամ						
39831242	լվացքի փոշի /8կգ/	ՄԱ	հատ	6500	12	78000
39831240	ժավել 5 լ	ՄԱ	լիտր	800	80	64000
39831241	օճառ ձեռքի 5լ	ՄԱ	հատ	2200	16	35200
39221490	ջահիր	ՄԱ	հատ	180	60	10800
39513200	սպունգ	ՄԱ	հատ	320	50	16000
33761000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	514	51400
39831246	աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2000	42	84000
39831278	ռախշա	ՄԱ	հատ	400	40	16000
24451140	ախտահանիչ նյութ	ՄԱ	հատ	1000	33	33000
39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1300	16	20800
39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	30	15000
39831282	սեղան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	150	50	7500
33141118	խոհանոցային անձեռոց	ՄԱ	հատ	600	100	60000
39513200	թղթե անձեռոցիկ/փ	ՄԱ	հատ	141	300	42300
39513200	թղթե անձեռոցիկ/մեծ	ՄԱ	հատ	330	200	66000
այլ/սպասք,վարագույր,անկողին 600 հազ.դրամ/						
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/ 1025 հազ.դրամ						
09132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	540	37	20000
35111130	կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	34 000	1	34000
Ուսումնական պարագաներ 850,0 հազ. դրամ						
37821131	գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	650	130	65000
30192770	ծեփամածիկ	ՄԱ	տուփ	500	130	65000
44811500	ջրաներկ	ՄԱ	հատ	500	130	104000
30192740	գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	2400	80	192000
30197622	A4 ֆորմատի թուղթ	ՄԱ	տուփ	2000	45	90000
24911400	սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	100	25000
30194321	վատման սպիտակ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30194321	վատման գունավոր	ՄԱ	հատ	350	30	10500
37821100	վրձին	ՄԱ	հատ	100	100	10000
44811200	գոաշ	ՄԱ	տուփ	2000	10	20000
39141210	ֆետր	ՄԱ	մետր	200	100	20000
22461400	մեթոդական գրականութ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
22461400	մեթոդական գրականութ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
37521140	դիդակտիկ քարտեր	ՄԱ	հատ	2000	30	60000
39141210	ֆոմ	ՄԱ	հատ	450	41	18450
39191110	ուսուցողական պաստա	ՄԱ	հատ	3700	10	37000
37521300	խաղալիքներ	ՄԱ	հատ			99 050
հակահամաճարակային նյութեր 121,0հազ.դրամ						
33141118	անձեռոցիկ /խոնավ/	ՄԱ	հատ	500	100	50 000
15911100	սպիրտ 5 լ	ՄԱ	հատ	7100	10	71 000
Վարչական սարքավորումներ 970,0 հազ.դրամ						
44621160	ջեռուցման կաթսա	ՄԱ	հատ	443000	1	370 000
32331600	նվազարկիչ	ՄԱ	հատ	111000	1	111 000
42991310	լամինացիայի ապարաս	ՄԱ	հատ	46000	1	46 000
39141240	մանձակալ	ՄԱ	հատ	300000	6	300 000
39711270	ջեռոց	ՄԱ	հատ	63000	6	63 000
39221312	կաթսա	ՄԱ	հատ	80000	6	80 000